
POHÁR TALENTŮ - HORNÍ STROPNICE  

KATA 
Kata mladší žáci do 7 let – 9. a 8.kyu 

1. Hipský Michal – Sportovní klub policie Če 
2. Tichý Jakub – Sportovní klub policie Če 
3. Drahun Mykkailo – TJ karate Nové Hrady 

Kata mladší žáci do 7 let – 7.kyu 

1. Bicenc Filip – Fight Club České Budějovice 
2. Kordina Jakub – TJ Karate České Budějovice 
3. Vasyltsiun Ivan – TJ Karate České Budějovice 

Kata mladší žákyně do 7 let – 7. kyu 

1. Vanišová Alice – TJ karate Nové Hrady 
2. Papajová Lucie – KARATE PANTHERS ČK 
3. Dubová Eliška – TJ Karate České Budějovice 

Kata mladší žáci 8-9 let – 7.kyu 

1. Jonáš Krám (Cobra Ryu Strakonice z.s.) 
2. František-Jiří Polák (TJ karate ČB) 
3. Ondřej Švepeš (Karate Panthers ČK) 
4. Adam Pastorek (SHIDÓKAN Jindřichův Hradec) 

Kata mladší žákyně 8-9 let – 7.kyu 

1. Husárová Aneta – KARATE PANTHERS ČK 
2. Braná Nela – Fight Club České Budějovice 
3. Krejčíková Denisa – Fight Club České Budějovice 
3.    Zatloukalová Darina – Fight Club České Budějovice 

Kata mladší žákyně 10-11 let – 9.a 8. kyu 

1. Prajznerová Kateřina – SHINDÓKAN Jindřichův Hradec 
2. Satkoieva Milana – TJ karate Nové Hrady 
3. Šípová Diana – Cobra Ryyu Strakonice z.s. 

Kata mladší žáci 10-11 let – 7 kyu 

1. Maxmilián Pavlíček (SKP Karate Písek) 
2. Jakub Štěrba (SKP Karate Písek) 
3. Marek Janovský (Tj karate Nové Hrady) 
4. Tadeáš Lejtner (SHIDÓKAN Jindřichův Hradec) 

  



Kata starší žákyně – 7.kyu  

1. Dieu Pham-Huyen (SKP Karate Písek) 
2. Julie Ammer (SHIDÓKAN Jindřichův Hradec) 
3. Markéta Sedláková (SKP Karate Písek) 

Kata starší žáci – 7.kyu  

1. Maxmilián Holý (SHIDÓKAN Jindřichův Hradec) 
2. Lukáš Bartoška (Nový Hrady) 

KUMITE  
Kumite mladší žáci (do 7 let) – 32 kg 

1. Ivan Vasyltsiun (TJ karate ČB) 
2. Filip Bicenc (Fight Club ČB) 
3. Jakub Kordina (TJ karate ČB) 

Kumite mladší žákyně (do 7 let) – 30 kg 

1. Eliška Doubková (TJ karate ČB) 

Kumite mladší žáci (8-9 let) – 32 kg 

1. Oliver Řepka (SKP karate Písek) 
2. Adam Pastorek (SHIDÓKAN Jindřichův Hradec) 
3. František-Jiří Polák (TJ karate ČB) 

Kumite mladší žáci (8-9 let) + 32 kg 

1. Matyáš Bila (TJ karate ČB) 
2. Jindřich Červinka (TJ karate ČB) 

Kumite mladší žákyně (8-9 let) – 30 kg 

1. Aneta Husárová (Karate Panthers ČK) 
2. Denisa Krejčíková (Fight Club ČB) 
3. Darina Zatloukalová (FIght Club ČB) 
4. Nela Braná (Fight Club ČB) 

Kumite mladší žáci (10-11 let) – 40 kg 

1. Martin Babinský (SKP karate Písek) 
2. Tadeáš Lejtner (SHIDÓKAN Jindřichův Hradec) 
3. Josef Podlaha (TJ karate ČB) 

Kumite mladší žáci (10-11 let) – 45 kg 

1. Maxmilián Pavlíček (SKP Karate Písek) 
2. Martin Vítů (TJ karate ČB) 

Kumite mladší žákyně (10-11 let – 30 Kg) 

1. Kateřina Prajznerová (SHIDÓKAN Jindřichův Hradec) 



Kumite starší žáci – 45Kg 

1. Maxmilián Holý (SHIDÓKAN Jindřichův Hradec)  

Kumite starší žákyně +52 kg 

1. Sedláková (SKP karate Písek) 
2. Dieu Pham-Huyen (SKP karate Písek) 
3. Julie Ammer (SHIDÓKAN Jindřichův Hradec) 
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